

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO PA-PI-CE



Nº 272

**PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00**

EM VIGOR A PARTIR DE: 30.05.2019

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 30%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
CARTUCHO DE COMPETIÇÃO	10001277	CART CBC 12/70 CH-7 ½ T200 32g	25	67,87	2.714,90
	10001290	CART CBC 12/70 CH-7 ½ T200 LIGHT 32g	25	67,87	2.714,90
	10001283	CART CBC 12/70 CH-8 T200 LIGHT 32g	25	67,87	2.714,90
	10016787	CART CBC 12/70 CH-7 1/2 VOO HÉLICE 32g	25	67,87	2.714,90
	10016788	CART CBC 12/70 CH-8 VOO HÉLICE 32g	25	67,87	2.714,90
	10001285	CART CBC 12/70 CH-5 P25 36g	25	116,44	4.657,50
	10001281	CART CBC 12/70 CH-6 P25 36g	25	116,44	4.657,50
	10001284	CART CBC 12/70 CH-7 ½ P25 36g	25	116,44	4.657,50
	10002805	CART CBC 12/70 CH-8 P25 36g	25	116,44	4.657,50
	10001292	CART CBC 12/70 CH-3T TP5 29g	25	116,44	4.657,50
	10001280	CART CBC 12/70 CH-7 ½ F150 OLÍMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10006164	CART CBC 12/70 CH-9 F150 OLIMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10001294	CART CBC 12/70 CH-8 F150 OLÍMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10001306	CART CBC 12/70 CH-7 D150 OLÍMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10001304	CART CBC 12/70 CH-8 ½ D150 OLÍMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10001293	CART CBC 12/70 CH-9 S150 OLÍMPICO 24g	25	56,74	2.269,50
	10002156	CART CBC 12/70 CH-7 ½ F150 LIGHT 24g	25	56,74	2.269,50
	10001298	CART CBC 12/70 CH-8 ½ D150 LIGHT 24g	25	56,74	2.269,50
	10002180	CART CBC 12/70 CH-7 1/2 C25 28g	25	79,00	3.159,90
	10001299	CART CBC 12/70 CH-8 C25 28g	25	79,00	3.159,90
	10002163	CART CBC 12/70 CH-8 C25 34g	25	116,44	4.657,50
	10002162	CART CBC 12/70 CH-8 C25 36g	25	116,44	4.657,50
	10001352	CART CBC 20/70 CH-9 S150 24g	25	71,82	2.872,92
	10001353	CART CBC 20/70 CH-7 ½ F150 24g	25	71,82	2.872,92
	FOGO CIRCULAR	10000128	CART CBC 22LR CHPO 33GR HYPER	1.000	845,60
10000136		CART CBC 22LR CHPO 33GR HYPER PRECISION	1.000	966,32	966,32
10000114		CART CBC 22LR CHOG 40GR PRECISION (PRATICE)	1.000	759,67	759,67
10000151		CART CBC 22LR CHPO 40GR SUBSÔNICO PRECISION	1.000	744,90	744,90
10000107		CART CBC 22LR CHOG 40GR STANDARD LATA 300	3.000	1.751,40	1.751,40
10000109		CART CBC 22LR CHOG 40GR STANDARD	1.000	691,36	691,36
10000099		CART CBC 22CURTO CHOG 29GR STANDARD	1.000	704,60	704,60
10001989		CART CBC 22 CURTO CHOG 29GR TR PRECISION	1.000	759,30	759,30
10003530		CART CBC 22LR CHOG 40GR SUBSONICO PREC C	1.000	684,50	684,50
F. CENTRAL USO PERMITIDO		10000196	MUN CBC 32SWL CHCV 98GR	300	1.084,59
	10000562	MUN CBC 38SPL TREINA CHOG 125GR	1.000	2.131,60	2.131,60
	10000621	MUN CBC 38SPL CHCV 148GR	300	1.354,20	4.514,00
	10000601	MUN CBC 38SPL CHOG 158GR COLM.	300	1.304,01	4.346,70
	10001098	MUN CBC 44.40WIN CHPP 200GR	300	2.560,75	8.535,82
	10000236	MUN CBC 380AUTO ETOG 95GR	300	1.459,30	4.864,33
	10000214	MUN CBC 380AUTO TREINA CHOG 95GR C	1.000	2.925,70	2.925,70

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO PA-PI-CE



N° 272

PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00

EM VIGOR A PARTIR DE: 30.05.2019

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 30%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
F. CENTRAL DE USO RESTRITO	10000428	MUN CBC 9MMLUGER ETOG 124GR	50	265,41	5.308,20
	10019490	MUN CBC 9MMLUGER EXPP 95GR C	50	422,06	8.441,20
	10000422	MUN CBC 9MMLUGER EXPO 115GR C	50	397,23	7.944,60
	10000715	MUN CBC 357MAG EXPP 158GR	50	314,51	6.290,20
	10000733	MUN CBC 357MAG EXPO 158GR	50	314,51	6.290,20
	10000735	MUN CBC 357MAG CSCV 158GR	50	273,77	5.475,30
	10000790	MUN CBC 40 S&W ETPP 180 GR	50	242,41	4.848,20
	10000768	MUN CBC 40 S&W EXPO 155 GR	50	292,57	5.851,40
	10000798	MUN CBC 40 S&W CHPP 160GR TREINA "C"	500	1.765,90	3.531,80
	10007474	MUN CBC 44 SPL CHPP 240GR C	100	592,27	5.922,70
	10000813	MUN CBC 44 REM MAGNUM EXPP 240GR	50	358,24	7.164,86
	10000841	MUN CBC 45 AUTO ESCV 230GR	50	290,49	5.809,70
	10000851	MUN CBC 45 AUTO ETOG 230GR	50	274,81	5.496,20
	10000861	MUN CBC 45 AUTO CSCV 200GR	50	240,33	4.806,60
	10000899	MUN CBC 223 REM EXPT 55GR (5,56)	50	487,22	9.744,37
	10000938	MUN CBC 5,56X45 COM M193 (223)	50	286,30	5.725,90
	10001023	MUN CBC 7,62x51mm COMUM	50	339,59	6.791,70
	10018388	MUN CBC .308 WIN HPBT 168GR SNIPER VDI**	50	850,42	17.008,32
	10001034	MUN CBC 308 WIN EXPT 150GR (7,62)	50	534,23	10.684,62
	10000998	MUN CBC 30 CAR ETOG 110GR	50	440,21	8.804,13
	10000704	MUN CBC 38 SUPERAUTO+P ETOG 130GR "C"	50	158,82	3.176,40
	10007472	MUN CBC 9X21 ETOG 124GR C	100	588,89	5.888,90
	10002961	MUN CBC 500 SW MAG EXPP 400GR C (1)	100	898,31	8.983,13
	10003408	MUN CBC 500 SW MAG EXPP 325GR C (2)	100	773,21	7.732,10
	10000885	MUN CBC 454 CASULL EXPP 260GR C (2)	100	660,20	6.602,01
	10007475	MUN CBC 45 GAP ETOG 230GR C	100	641,13	6.411,30
	10000843	MUN CBC 45 COLT CHPP 250GR C	50	298,84	5.976,80
	ESPOLETAS	10001834	ESPOL CBC 1 ½ SMALLPISTOL	5.000	2.021,50
10001846		ESPOL CBC 2 ½ LARGEPISTOL	5.000	2.021,50	404,30
10001854		ESPOL CBC 5 1/2 (4,43 E 0,52 P23)	5.000	2.021,50	404,30
10001862		ESPOL CBC 7 1/2 (4,43 E 0,65 P24,5) <small>Small Rifle</small>	5.000	2.021,50	404,30
10001868		ESPOL CBC 9 1/2 (5,35 E 0,70 P37,5) <small>Large Rifle</small>	5.000	2.021,50	404,30
10001824		ESPOL CBC 209 ANTIOXID	5.000	3.028,00	605,60
10001821		ESPOL CBC 209 ANTIOXID	2.000	1.211,20	605,60
PÓLVORA	10001904	PÓLVORA CBC 102 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001911	PÓLVORA CBC 124 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001909	PÓLVORA CBC 126 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001907	PÓLVORA CBC 129 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001933	PÓLVORA CBC 207 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001943	PÓLVORA CBC 210 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001935	PÓLVORA CBC 216 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001947	PÓLVORA CBC 217 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001937	PÓLVORA CBC 219 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10001939	PÓLVORA CBC 220 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10010090	PÓLVORA CBC 231 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63
	10007484	PÓLVORA CBC 250 EMB. 1KG	6	3.105,78	517,63

** item 10018388 - faturamento pela CBC Indústria (CB10)

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO PA-PI-CE



Nº 272

PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00

EM VIGOR A PARTIR DE: 30.05.2017

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 30%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
ESTOJOS	10001404	ESTOJO CBC 25AUTO S/ ESPOL	1.000	1.295,70	1.295,70
	10001408	ESTOJO CBC 32AUTO S/ESPOL	1.000	1.567,40	1.567,40
	10001415	ESTOJO CBC 32SWL S/ESPOL	1.000	1.400,20	1.400,20
	10001422	ESTOJO CBC 380AUTO S/ESPOL	1.000	1.880,70	1.880,70
	10001450	ESTOJO CBC 38SPL S/ESPOL	1.000	1.567,40	1.567,40
	10001465	ESTOJO CBC 38 SUPERAUTO	1.000	1.713,60	1.713,60
	10001471	ESTOJO CBC 357MAG S/ESPOL	1.000	1.630,30	2.215,10
	10001484	ESTOJO CBC 40SW S/ESPOL	1.000	2.445,00	2.445,00
	10001495	ESTOJO CBC 44MAG REM S/ESPOL	500	1.650,92	3.301,84
	10001503	ESTOJO CBC 45AUTO S/ESPOL	1.000	2.424,10	2.424,10
	10001524	ESTOJO CBC 5,56X45 S/ESPOL (223)	500	1.619,80	3.239,60
	10011406	ESTOJO CBC 308WIN S/ESPOL	250	809,90	3.239,60
	10001540	ESTOJO CBC 7,62X51 S/ESPOL (308)	250	825,45	3.301,80
	10006248	ESTOJO CBC 9X21 S/ESPOL	500	1.085,65	2.171,30
	10001428	ESTOJO CBC 9MMLUGER S/ESPOL	500	1.023,95	2.047,90
	10001551	ESTOJO CBC 44-40WIN S/ESPOL	1.000	2.215,30	2.215,30
PROJÉTEIS	10001604	PROJ CBC 25AUTO ETOG 50GR	2.000	822,80	411,40
	10001608	PROJ CBC 32AUTO ETOG 71GR	2.000	791,20	395,60
	10001611	PROJ CBC 32AUTO EXPO 71GR	2.000	906,60	453,30
	10001616	PROJ CBC 32SWL CHOG 98GR	2.000	628,01	314,00
	10001617	PROJ CBC 32SWL CHCV 98GR	500	205,40	410,80
	10001618	PROJ CBC 32SWL EXPO 98GR	1.500	680,40	453,60
	10001670	PROJ CBC 38SPL CHOG 158GR	1.000	406,30	406,30
	10001679	PROJ CBC 38SPL CHOG 158GR TP	500	223,35	446,70
	10001674	PROJ CBC 38SPL EXPO 158GR	1.000	562,10	562,10
	10001680	PROJ CBC 38SPL EXPO 125GR	1.000	520,50	520,50
	10001684	PROJ CBC 38SPL EXPP 158GR	1.000	572,40	572,40
	10001672	PROJ CBC 38SPL CSCV 158GR	1.000	352,40	352,40
	10001673	PROJ CBC 38SPL CHCV 148GR	500	224,15	448,30
	10001626	PROJ CBC 380AUTO ETOG 95GR	1.000	545,80	545,80
	10001623	PROJ CBC 380AUTO EXPO 95GR	1.000	627,70	627,70
	10001744	PROJ CBC 44-40WIN CHPP 200GR	500	223,75	447,50
	10001688	PROJ CBC 38SUPER AUTO ETOG 125GR TP	1.000	587,70	587,70
	10001628	PROJ CBC 9MM LUGER ETOG 124GR	500	359,50	719,00
	10001632	PROJ CBC 9M+C23MLUGEREXPO 115GR	1.000	661,40	661,40
	10001662	PROJ CBC 9MMLUGER ETPP 147GR	1.000	719,00	719,00
	10001675	PROJ CBC 357MAG EXPO 158GR	1.000	630,70	630,70
	10001677	PROJ CBC 357MAG EXPP 158GR	1.000	572,50	572,50
	10001718	PROJ CBC 40SW EXPO 180GR TP	1.000	802,70	802,70
	10001719	PROJ CBC 40SW ETPP 180GR	1.000	728,30	728,30
	10001722	PROJ CBC 40SW EXPO 155GR	1.000	802,50	802,50
	10001716	PROJ CBC 40SW CSCV 160GR TP	500	502,10	1.004,20
	10001745	PROJ CBC 44REM MAGNUM EXPP 240GR	500	387,00	774,00
	10001749	PROJ CBC 45AUTO CSCV 200GR TP	500	312,70	625,40
	10001750	PROJ CBC 45AUTO ESCV 230GR	500	419,50	839,00
	10001751	PROJ CBC 45AUTO ETOG 230GR	500	380,05	760,10
	10001755	PROJ CBC 45AUTO EXPO 185GR	500	437,15	874,30
	10002331	PROJ CBC 5,56X45 COMUM M193	2.500	2.726,50	1.090,60
	10001772	PROJ CBC 5,56X45 EXPT 55GR	2.000	3.408,00	1.704,00
	10001791	PROJ CBC 30CARBINE ETOG 110GR	1.000	1.184,10	1.184,10
10001783	PROJ CBC 308WIN ETPT 162GR COMP	1.000	2.396,70	2.396,70	
10017164	PROJ CBC 308WIN ETPT 162GR PRECISION	1.000	2.636,40	2.636,40	
10001784	PROJ CBC 308WIN ETPT 150 GR	1.000	1.786,30	1.786,30	
10001792	PROJ CBC 308WIN EXPT 150GR	1.000	1.972,00	1.972,00	

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO PA-PI-CE



Nº 272

**PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00**

EM VIGOR A PARTIR DE: 30.05.2019

MUN. GOLD HEX	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 30%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
	10006763	MUN CBC 38SPL+P+ EXPO 125GR GOLD HEX C	1.000	7.963,20	7.963,20
	10007413	MUN CBC 380AUTO+P EXPO 85GR GOLD HEX C	1.000	9.049,10	9.049,10
	10005362	MUN CBC 9MMLUGER+P+EXPO 115GR GOLD HEX C	1.000	9.806,10	9.806,10
	10005051	MUN CBC 40SW EXPO 155GR GOLD HEX C	1.000	10.134,90	10.134,90
	10006040	MUN CBC 45AUTO+P EXPO 185GR GOLD HEX C	1.000	10.190,50	10.190,50

Tabela de Preço - ESPORTE DO TIRO PA-PI-CE



Nº 272

**PEDIDO MÍNIMO:
R\$ 700,00**

EM VIGOR A PARTIR DE: 30.05.2019

	Códigos	Descrição do Produto	Embal.	VALORES - ICMS 30%	
				R\$ / Embal.	R\$ / milheiro
MUN NTA, BONDED E 10MM	10018818	380AUTO TREINA EOOG 95GR NTA	150	550,50	3.670,00
	10018816	38SPL TREINA EOPP 158GR NTA	150	550,50	3.670,00
	10018819	40SW TREINA EOPP 180GR NTA	150	550,50	3.670,00
	10018817	9MMLUGER TREINA EOOG 124GR NTA	150	486,00	3.240,00
	10019072	MUN CBC 9MMLGR+P+ EXPO 115GR BONDED C	50	381,07	7.621,40
	10021265	MUN CBC 9MMLUGER+P EXPO 124GR BONDED C	50	381,07	7.621,40
	10021193	MUN CBC 9MMLGR+P EXPO147GR SUB. BOND C	50	381,07	7.621,40
	10020605	MUN CBC 10MM AUTO ETPP 180GR C	50	296,30	5.925,93
	10020604	ESTOJO CBC 10MM AUTO S/ESPOL MI	500	1.228,72	2.457,45
	10020607	PROJ CBC 10MM AUTO ETPP 180 GR	500	364,13	728,26